A SR112B é uma sirene eletrônica com dois tipos
de som selecionáveis. Contém prensa cabos e
vedação específica para aplicação em ambientes
com incidência de chuva.
Sonofletor piezoelétrico com maior percepção
sonora em ambientes ruidosos. Alta pressão
sonora em curtas distâncias.
Fornecido em múltiplas opções de tensão: 12V,

200
DIMENSÕES
COMO ENCOMENDAR
Referência Descrição
SR112B-12V Sirene Eletrônica Bitonal 12Vdc
SR112B-24V Sirene Eletrônica Bitonal 24Vdc
SR112B-48V Sirene Eletrônica Bitonal 48Vdc
SR112B-AC Sirene Eletrônica Bitonal 90 ~ 250 Vac
Alarmes Tucano – www.alarmestucano.com.br | 17/05/24 | Patrick L. | Versão 1.0
A Alarmes Tucano reserva-se no direito de alterar este documento sem aviso prévio. Consulte-nos para verificar versão mais recente.